DATA

2-6 aprile
5-7 aprile
07/aprile
07/aprile
07/aprile

8 aprile -
19 maggio

12/aprile

12-17
aprile
13-14
aprile
13-22
aprile
14/aprile

18-20
aprile
18-21
aprile
22-28
aprile
25-28
aprile
25-28
aprile

27-28
aprile

TITOLO

Campionati Italiani Assoluti Primaverili FIN

20° Open ltalia di Karate

Campionato Nazionale a Squadre - "Coppa Caduti di

Brema" (finali) - vasca 25 m

41 Strariccione

Riccione Beach & Wheels

36° Torneo San Lorenzo

Mini maratona non competitiva nell'ambito del convegno "World

Italy 2019™
Trofeo Italia di Judo Cat. Esordienti FIJLKAM e stage nazionale

per esordienti e cadetti

Campionato Regionale Freestyle

48° Torneo "Open di Primavera"

Giornata del ciclismo giovanile

Young Volley Challenge & Cup

Adria Cup - Torneo di calcio internazionale
Beach Line Festival

PGS Ginnastica Ritmica

Torneo "Piccoli Amici"

Torneo di basket IOR a scopo benefico

860 | 2800
175 1,5
0

900 | 1500
150

. .

600 1200
100 |50
300 | 600
900 | 4400
1800 10800
700 | 4200
750 1875

SPORT
nuoto
karate
nuoto
podismo
pattinaggio
freestyle e
calcio
maratona
judo
pattinaggio
tennis
ciclismo
pallavolo
calcio
beach volley
ginnastica

calcio

basket

LUOGO

stadio del nuoto
Playhall

stadio del nuoto
partenza e arrivo Centro
Sportivo Comunale

piazzale Roma

campo via Bergamo

vie della citta con partenza e

arrivo piazzale Roma
Playhall

pattinodromo

Tennis Club via Forlimpopoli

vie della citta (zona Riccione

Terme)

palestre Liceo Volta-Fellini, Ist.

alberghiero, Forlimpopoli

stadio

arenile

playhall

stadio comunale

palestra Annika Brandi

ORGANIZZATORE

FIN, Polcom Riccione
ASD ltalian Open

FIN, Polcom Riccione
FIDAL, Polcom Riccione

ASD Pattinaggio
Artistico Riccione

ASD Polisportiva San
Lorenzo

Soluzioni Omnia Media
Srl

FIJLKAM

FISR Comitato
Regionale, ASD
ASD Tennis Club
Riccione

ASD Eurobike Riccione,
ASD Bicifestival, ASD

LW~ N ST

ASD Young Volley,
Promhotels

Komm mit, Firmatour
Promhotels Riccione
Politiche Giovanili
Salesiane

Fya Riccione

IOR Riccione




27-28
aprile

27
aprile-5
29 aprile -
1° maggio
4-5
maggio
10-12
maggio
11/maggio

11-12
maggio
13-22
maggio
19/maggio

21-24
maggio
23 maggio
-10

25-28
maggio
30 maggio
- 2 giugno
31 maggio
- 2 giugno
5-9
giugno
7-9
giugno
7-9
giugno

7-9
giugno

Seminario Giovanile di Karate Fijlkam

AICS Sport in Fiore

Torneo dei Magistrati

Challenge Riccione

6° Open Riccione 2019 e 2° Parataekwondo

Raduno arbitri beach soccer

Stage di preparazione nazionale di pallavolo ASPMI femminile
Gran Premio Giovanissimi "Renzo Nostini"

Giro d'ltalia

44" Coppa dell’Amicizia

FITET Tennis Tavolo

Campionati Italiani di Salvamento FIN prove oceaniche
Italia Super Cup - Torneo di calcio internazionale

23° Trofeo Italo Nicoletti

Trofeo Doni - gara nazionale giovanile

Campionati Italiani Master UISP

Young Volley Challenge & Cup

Opes League Calcio a 7 - Finali Nazionali

500

1500

400

1500

1600

80

20

330

Y s

200

1600

1100

600

2200

700

200

250

1000

3750

1200

3000

3200

160

40

8250

4000

3300

1800

5500

1050

500

500

karate

nuoto, judo,
mamanet, danza
calcioa 8
triathlon
taekwondo
beach soccer
pallavolo
scherma
ciclismo
calcioa 5
tennis tavolo
nuoto

calcio

nuoto

tiro con l'arco
nuoto

pallavolo

calcioa7

piastra polivalente

stadio del nuoto, Playhall,
piastra/pattinodromo, palestre

étardiorcizomuharlre
vie della citta
playhall

campo in erba

palestre via Forlimpopoli e

liceo Volta

Playhall, bocciodromo,
pattinodromo

centro sportivo "I.

Nicoletti" (campo antistadio)

playhall

stadio del nuoto, zona 7

spiaggia libera (28/05)
stadio

stadio del nuoto
stadio del baseball

stadio del nuoto

palestre Liceo Volta-Fellini, Ist.
alberghiero, Forlimpopoli

campi via dell'Artigianato

ASD Centro karate
Riccione

AICS
Fya Riccione
ASD TRIATHLON

DUATHHLON RIMINI
ASD Taekwondo

Riccione

AlA - CAN BS
GSPM Riccione
Federazione ltaliana

Scherma

GSPM Riccione

FIN, Polcom Riccione
Komm mit, Firmatour
Polcom Riccione

ASD Arco Club Riccione
UISP, Polcom Riccione
ASD Young Volley,

Promhotels

Opes Eurosport ltalia,
Promhotels




7-9
giugno
8/16
giugno
8-16
giugno
9-11
giugno

12/giugno

13-14
giugno
13-15
giugno
13-16
giugno
14-16
giugno
14-16
giugno
16/giugno

16/giugno

Stage di Ju-Jitzu

RRW: Ride Riccione Week

Geosport Week - manifestazione sportiva

Riccione Cup - Torneo di calcio internazionale

Sport Digital Marketing Festival

Prologo (13 giu) e partenza (14 giu) Giro d'ltalia Under 23
Trofeo Tiezzi FISR - pattinaggio settore corsa giovanissimi ed
esordienti

Campionato nazionale di ginnastica ritmica AICS

Torneo Opes Volley

Coppa Non solo calcio

Gran Fondo Riccione

Motoraduno "Citta di Riccione"

600

650

1000

500

650

600

1400

1500

1950

4000

1000

1300

1500

400

ju-jitsu
ciclismo
calcio, tennis,
ciclismo
calcio
convegno
ciclismo
pattinaggio
ginnastica ritmica
pallavolo
calcio

ciclismo

motociclismo

piastra polivalente

vie della citta

vari impianti sportivi
stadio comunale
Palazzo dei Congressi

vie della citta

Playhall

palestre Liceo Volta-Fellini, Ist.

Alberghiero, Forlimpopoli,

SR TR . TSI . W LR

Stédio comunale
vie della citta

ritrovo spazio antistante Casa
delle Associazioni Sportive

ASD Centro Karate
Riccione

ASD Geosport
Komm mit, Firmatour
Rivierhub Events

Nuova Ciclistica Placci
2014

ASD Pattinaggio
Artistico Riccione

AICS

Opes Eurosport Italia,
Promhotels

Fya Riccione

Nuova Ciclistica Placci
2015

ASD Moto Club Citta di
Riccione










